publicznej w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, integracji 
społecznej i animacji lokalnej. 

wczesnej interwencji, 
c. wspieranie zdrowych form spędzania czasu 

wolnego. 

5 § 10 § 10 W roku 2026 na realizację zadań 
publicznych objętych niniejszym Programem 
planuje się przeznaczyć kwotę 360 000,00 zł 
słownie: (trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

Wprowadzenie podziału środków na poszczególne zadania priorytetowe 
określone w §7 

Obecna praktyka podawania w programie jednej łącznej kwoty środków 
planowanych na realizację zadań publicznych uniemożliwia organizacjom 
pozarządowym ocenę priorytetów gminy oraz racjonalne planowanie